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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten ved tilsynets
start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Set opbevaring, adskillelse, tildækning og
datomærkning af fødevarer på køl og frost. Gennemgået
procedurer for håndtering af rester, h.h.v. det, som har været
på bordet i forbindelse med spisning, og det, som kommer
retur til centralkøkkenet. Fået fremvist funktionsdygtigt
temomenter. Kontrolleret at der er mulighed for hygiejnisk vask
og tørring af hænderne. Målt temperaturer i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel rengøringsniveau i tilvirkelokalet,
herunder køleskab, skuffer inventar og udstyr.
Følgende er konstateret: kanter og beslag ved opvaskemaskine
fremstår mangelfuldt rengjort
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel vedligeholdelse af køkken,
herunder inventar og udstyr.
Kontrolleret: vedligeholdese af skæreplanker
Følgende er konstateret: skæreplanke fremstår slidt på begge
sider.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumnetation for opvarmning i perioden 34-52 i 2022. Ifølge
virksomheden er frekvensen en gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


